Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA CP. 001/2018 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ED649972B72135AC76839D437D6A37E

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1

Concorrência

___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA CP. 001/2018

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Canarana Estado da Bahia,
devidamente nomeado pela Portaria Nº 001/2018, de 02 de Janeiro de 2018, no uso de suas atribuições
faz saber aos interessados as seguintes correções nas seguintes publicações; Diário Oficial doMunícipio
na Edição do dia 29 de Março de 2018, Ano II, Edição nº 00158, Caderno1; Diário Oficial da União na
Edição do dia 29 de Março de 2018, Pag. 182, Seção 3, Nº 61. E no jornal A Tarde do dia 29 de Março de
2018, Pagina A7.

Onde se Lê,

CHAMADA PUBLICA

Leia-se,

CONCORRENCIA PUBLICA

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 3656 2154 ou via e-mail
licitacoes.canaranaba@gmail.com.

Canarana, Bahia, 02de Abril de 2018.

Acácio Macário dos Santos.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3ED649972B72135AC76839D437D6A37E

		2018-04-03T15:15:40-0300